
13/07/2022 11:20 Extrato de publicação 005/2022-SRP - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DSoIUgy8CpxkR8y8PD1XAzM7muGBIcgzrUCctGqcMQHf_pxDcmEen2zBnrbEgmQdu8X8YO1rUKTcbpsm_FBG7hmPr89HfPd6bhUEQZ… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2022-SRP
Nº PROC. ADM. 2022014591

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO, de acordo com a

regulamentação 502 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
pelo condutor RODRIGO DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade

GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 13/07/2022 11:20 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/07/2022 14:00 
FIM REC. PROPOSTA: 27/07/2022 08:30 
INÍCIO DISPUTA: 27/07/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 6.097.558,1800

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para eventual e futuras aquisições de Materiais Elétricos, des�nados a atender as demandas da iluminação
Pública do Município de Luziânia-GO, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Db_m8VR%2FYgH4Ab%2FI2IATJtH0E%2Fozp5aCZ0ljtvBZ1d3F2JLFkMKAkhImezkyQZlZ5scAxwqER1CzOz6KLaO9dv%2FIyz1E2hD9HUJeJIKmgGD4%3D

_____________________________________________________________________ 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 13/07/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Db_m8VR%2FYgH4Ab%2FI2IATJtH0E%2Fozp5aCZ0ljtvBZ1d3F2JLFkMKAkhImezkyQZlZ5scAxwqER1CzOz6KLaO9dv%2FIyz1E2hD9HUJeJIKmgGD4%3D

